[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

30 сентября 2020 г.

                                                           № 36
	О внесении изменений в решение совета депутатов от 21 декабря  2018 г. № 60 «О назначении старост сельских населенных пунктов МО Пениковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Областной закон Ленинградской области от 28.12.2018 № 147-оз (ред. от 18.11.2019) «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», решением совета депутатов МО Пениковское сельское поселение от 05.12.2018 №49«Об утверждении Положения о старосте МО Пениковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», Уставом муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, на основании Протокола схода граждан от 26 сентября 2020 года, совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Сложить полномочия старосты части территории дер. Дубки, пос. при ж/д станции Дубочки с гр. Маковецкого Виктора Прохоровича на основании личного заявления от 22.06.2020 года.
2. Назначить старостой части территории дер. Дубки, пос. при ж/д станции Дубочки гр. Хямяляйнен Романа Александровича 11.02.1986 г.р. (внести изменения в строку 2 приложения 1 решения от 21 декабря  2018 г. № 60).
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение                                                 И.Г. Корнилов

_1440398697.unknown